Протокол
заседания комисспи по закупке у единственного поставщика

(исполн ителя, подрядчика)

г. Калуга 2l декабря 202З г

l.Наименование и способ закупки: на право закJIючения договора на оказание услуг финансовой аренды
(лизинга) автомобиля Haval Jolion.
Способ закупки - Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

2. Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью <Каскад-Энергосеть) (ИНН 40280ЗЗ476, КПП
40280l00l).

3. Существенными условиями договора, который булет заключен, являются:
3.1. Прелмет договора: окrвание услуг финансовой аренды (лизинга) автомобиля Haval Jolion.
3.2. Начальная (максимальная) цена договора: З 335 304,00 руб. (Три миллиона триста тридцать пять
тысяч триста четыре рубля), в том числе Н!С 20О/о в ptвMepe 555 884,00 руб. (Пятьсот пятьдесят пять тысяч
восемьсот восемьдесят четыре рубля).
3.3. Срок действия договора: всryпает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного
исполнения сторонами своих обязательств.

4. Сведения о Единой комиссии:
}Ja заседании Единой комиссии по закупке у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
присутствовали:
Прелседатель Единой комиссии:
!орофеев Александр Николаевич - Главный инженер
Заместитель Председателя Единой комиссип:
!овыденко Татьяна Юрьевна - Главный бухгалтер
Член Единой комиссии:
Мысин Сергей Анатольевич - Инженер по комrrлекгации оборудования
Член Вдиной комиссии:
Лысова Анна Викторовна - Ведущий инженер
Секретарь Единой комиссии:
.Щеканенкова Надежда Олеговна - Специалист по закупкам
Присутствовали 5 (Пять) из 5 (Пяти).
Место и время проведения заседаншя Единой комиссии: 2l декабря 202З г. в l l ч. 00 мин. (время
московское) по адресу: 248008, г. Калуга, ул. Механизаторов, д.38, каб. 206.

5. l}опросы повестки заседания Единой комиссии:
рассмотрение вопроса об утверждении единственного исполнителя на право заключения договора на оказание

услуl,финансовой аренды (лизинга) автомобиля Haval Jolion с единственным поставщиком (исполнителем,
подрядчиком).
Основание закупки: в соответствии с п.п. З2 п. |6.1. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд
ООО кКаскад-Энергосеть> (утв. протоколом внеочередного общего собрания участников ООО <Каскад-
Энергосеть>> от 2З .09 .2022 r, бlн).

б. Единая комиссия приняла решение:
Руководствуясь п.п. З2 п,16.1. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО кКаскад-
Энергосеть> (утв. протоколом внеочередного общего собрания участников ООО кКаскад-Энергосеть) от
23.09.2022 г. б/н), закJlючить договор на оказание услуг финансовой аренды (лизинга) автомобиля Haval Jolion
с единственным поставlциком (исполнителем, подрядчиком).
Сведения о Лизингодателе: Публичное акционерное общество <<Лизинговая компания <Европлан>, ОГРН:
ll'7'l'1466З7584, ИНН: 9705l01614, КПП: 770501001, адрес местонахождения: l l9049, г. Москва, ул. Коровий
Вал, д. 5.

Цена договора: 3 3З5 З04,00 руб. (Три миллиона триста тридцать пять тысяч триста четыре рубля), в том
числе HflC 20О/о в размере 555 884,00 руб. (Пятьсот пятьдесят пять тысяч восемьсот восемьдесят четыре

рубля).

l

7. Результаты голосования по вопросу повестки дня:
По итогам голосования решение принято единогласно (за - 5 чел., против - 0 чел., воздержалось - 0 чел.).

8. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит ршмещению в ЕИС (на официальном сайте) www.zakupki.gov.ru
не позднее чем через 3 (три) дня со дня его подписания.

9. IIолписи

[Iредседатель Вдиной комиссии

I-лавный инженер !орофеев

замесr-итель комйссии

I'-лавный бухгалтер т.ю. .Щовыденко

Ч",Iен Единой комиссии

Иl;жеtlер по комплектации оборудования С.А. Мысиrl

Член Единой комиссии

Jhrd'Велущий инженер

Секретарь Единой комиссии :

Специалист по закупкам

Заказчик

I-енеральный директор

А.В. Лысова

.Щеканенкова

А.Г. Чесноков

/(ата подписания протокола: 2l декабря 202З г

2